
長年にわたり多くの先生方に愛用されてきた
リンガルアタッチメントの定番装置

長年にわたり多くの先生方に愛用されてきた
リンガルアタッチメントの定番装置

ニューSTロック
NEW ST LOCK

※矢印は維持部の高さです。

包装仕様 商品番号
レギュラー

ミニ

エクステンション
脚部のみ（レギュラー・ミニ共用）

STLR

STLM5
STLE

206880163LM

206880163LR
206880164LR5

206880164LM5
206880165

1組

1組

1組
5組

10本

5組
STLM
STLR5

STLF 206880179

ニューSTロック「脚部」
「ニューＳＴロック　脚部のみ（レギュラー・ミニ共用）」

を発売いたしました！

維持部を交換せず装置だけを取り替えたいときや、

脚部の破損・破折時のスペアとしてご活用ください！

「ニューＳＴロック　脚部のみ（レギュラー・ミニ共用）」

を発売いたしました！

維持部を交換せず装置だけを取り替えたいときや、

脚部の破損・破折時のスペアとしてご活用ください！

Regular

Mini 2㎜

３㎜

３㎜

Extension

副線脚部

維持部

主線（0.9㎜）

材質
コバルトクロム合金

ニッケルクロム合金

ステンレス合金ストッパー

販売名：ニューSTロック　一般的名称：歯科矯正用ロック
医療機器認証番号　21300BZZ00246000　医療機器の分類：管理医療機器（クラスⅡ）



Product Information

【発売】
〒101-0062　東京都千代田区神田駿河台 2-2　御茶ノ水杏雲ビル 14F
T：03-5281-4711　F：03-5281-4716　https://www.jmortho.co.jp/
＊仕様・価格は 2022 年 8月 21日現在のものです。　＊消費税は含まれておりません。　＊デザイン・色彩などは写真やイラストと異なる場合がございます。

【製造販売】　株式会社モリタデンタルプロダクツ
〒324-0036　栃木県大田原市下石上 1382-11

オーソソルダーⅡ（2022 年秋発売予定）

流ろう性がよく、操作性に優れた歯科用銀合金ろうです。

サンプラチナ矯正線 歯科技工用コバルトクロム合金ワイヤーです。

販売名 ：サンプラチナ矯正線　一般的名称 ：歯列矯正用ワイヤ
医療機器認証番号　220AGBZX00200000　医療機器の分類 ：管理医療機器 （クラスⅡ）

販売名 ：オーソソルダーⅡ　一般的名称 ：歯科用銀ろう
医療機器認証番号　304AGBZX00066000　　医療機器の分類 ：管理医療機器 （クラスⅡ）

緑字の商品番号は取寄商品です。

SW フラックス
ペーストタイプのフラックスで、ろう着時のぬれ性の向上と、
金属表面の酸化膜やよごれを除去し、銀ろうの流れをスムース
にします。活性温度は、400-900℃です。

ユーティリティプライヤークラシック

ニューＳＴロックの適合や着脱などに
適した丈夫な形状です。

販売名 ：ユーティリティプライヤークラシック　一般的名称 ：歯科矯正用プライヤ
医療機器届出番号　09B2X00010R00016　　医療機器の分類：一般医療機器 （クラスⅠ）
製造販売 ：株式会社シオダ　栃木県那須鳥山市東原 53 番地

長さ：30 ㎝

液相点：650℃

NEW

医療機器非該当品　製造：YAMAKIN株式会社

商品番号
CUT003TC 206860133

ワイヤーサイズ（㎜） 包装 商品番号
0.4
0.5
0.6
0.7
0.8
0.9
1.0
1.2
1.5

5
5
5
5
5
5
5
5
5

SP04
SP05
SP06
SP07
SP08
SP09
SP10
SP12
SP15

2068801660.4
2068801660.5
2068801660.6
2068801660.7
2068801660.8
2068801660.9
2068801661.0
2068801661.2
206880181

SWフラックス
内容量 商品番号
40g SWF 206350655

ワイヤーサイズ（㎜） 内容量 商品番号
0.5
0.6

SDR05
SDR06

10g1巻 20688018205
2068801820610g1巻


